

Název akce:

Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1

REKAPITULACE ZL

Projekt:		
Objednatel:	Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754	
Zhotovitel:	Builder Constructions s.r.o., Magistrů 168/2, Michle 140 00 Praha 4, IČO: 04543181, DIČ: CZ04543181	
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH		467 972 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 bez DPH		467 972 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 s DPH (21%)		566 246 Kč
Cena celkem dle Smlouvy bez DPH		16 449 973,45 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21%		19 904 467,87 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH		16 917 945,53 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21%		20 470 714,09 Kč

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/001

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem

Projekt:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7,

Zhotovitel: Builder Constructions s.r.o., Magistrů 168/2, Michle 140 00 Praha 4, IČO: 04543181, DIČ: CZ04543181

Část: 01 Sanace krovu

Název ZL: Sanace krovu

Důvod změny :

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:

Na základě mykologického posudku objednaného objednatelem byl určen rozsah sanace části krovu a jeho opravy. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem. Ke změně dochází na základě aktuálního zjištění špatného stavu konstrukce krovu při odkrytí střechy v rámci demontáže střešní krytiny.

Poznámky:

změna navržena zhotovitelem a odsouhlasena AD, TDS

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	467 972,08 Kč
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	467 972,08 Kč

Časový dopad realizace 60 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby ANO

časový dopad na dokončení
stavebních prací ANO

Schválil:

(TDS)

Podpis:

Datum:

Schválil:

(AD)

Podpis:

Datum:

Zakázka:

Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1

Popis	Cena
Sanace krovu vč. VRN	467 972,08
0094: Lešení a stavební výtahy	12 500,00
0099: Přesun hmot HSV	14 579,70
762.: Konstrukce tesařské VRN	420 892,38
	20 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
01: Sanace krovu							447 972,08
0094: Lešení a stavební výtahy							12 500,00
1.	SP	949101111.1	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,0	12 500,00	12 500,00
0099: Přesun hmot HSV							14 579,70
2.	SP	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	4,405	373,57	1 645,68
3.	SP	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	17,62	28,24	497,51
					4,405*4	17,62	-
4.	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,405	1 510,48	6 654,10
5.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,405	83,25	366,71
6.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,405	127,64	562,29
7.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,405	295,88	1 303,43
8.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,67	12,92	796,87
					4,405*14	61,67	-
9.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	4,405	625,00	2 753,13
762.: Konstrukce tesařské							420 892,38
10.	SP	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	34,0	135,59	4 610,00
					Kleštiny	-	-
					4*6	24,0	-
					5*2	10,0	-
11.	SP	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	100,0	202,11	20 211,21
					Korkve	-	-
					3*16	48,0	-
					2*11	22,0	-
					Pásky	-	-
					15*2	30,0	-
12.	SP	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	76,0	168,85	12 832,61
					Korkve	-	-
					4*19	76,0	-
13.	SP	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	110,0	152,22	16 744,11
					Pozednice	-	-
					70	70,0	-
					Krokve	-	-
					5*8	40,0	-
14.	SP	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	6,0	252,01	1 512,03
					Užlabí	-	-
					3	3,0	-
					Vrcholová vaznice	-	-
					3	3,0	-
15.	SP	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	7,0	202,11	1 414,78
					Vaznice	-	-
					7	7,0	-
16.	SP	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	28,5	185,48	5 286,21
					Nároží	-	-
					9,5*3	28,5	-
17.	SP	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	34,0	364,64	12 397,67
					34	34,0	-
18.	SP	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	286,0	525,51	150 296,37
					100+76+110	286,0	-
19.	SP	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	41,5	692,24	28 727,88
					6+7+28,5	41,5	-
20.	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	6,19	1 087,41	6 730,80
					Kleštiny	-	-
					4*6*0,12*0,05*1,05	0,151	-
					5*2*0,12*0,05*1,05	0,063	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			Korkve		-		
			3*16*0,1*0,14*1,05		0,706		
			2*11*0,1*0,14*1,05		0,323		
			Korkve		-		
			4*22*0,1*0,14*1,05		1,294		
			Pozednice		-		
			70*0,16*0,12*1,05		1,411		
			Krokve		-		
			5*8*0,1*0,14*1,05		0,588		
			Úžlabí		-		
			3*0,18*0,14*1,05		0,079		
			Vrcholová vaznice		-		
			3*0,18*0,14*1,05		0,079		
			Vaznice		-		
			7*0,18*0,16*1,05		0,212		
			Nároží		-		
			9,5*3*0,18*0,14*1,05		0,754		
			Pásky		-		
			15*2*0,12*0,14*1,05		0,529		
					-		
21.	SP	762795000.1	Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	5,896	842,60	4 967,96
22.	B	X119	Vyřezání latí v místě výměn	kpl	1,0	19 000,00	19 000,00
23.	B	X120	Laťování v místě výměn	kpl	1,0	40 625,00	40 625,00
24.	B	X121	Provedení spojů v místě napojení na stávající konstrukci krovu	kpl	1,0	38 125,00	38 125,00
25.	SP	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	14,0	3 200,00	44 800,00
			Výměny		-		
			14		14,0		
26.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,45	1 955,01	12 610,73